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 ADDENDUM NO. ONE 
  

REQUEST FOR QUOTATION  
 

FISH FOR RESTOCKING THORNTON LAKES 
 
 PROJECT NO. 194-24 
 
 CITY OF THORNTON, CO 
 
TO:  Prospective Proposing Firms and all others concerned 
 
DATE:  December 9, 2024 
 
PURPOSE:  To provide additional information and clarification to the solicitation 

documents for the above-referenced Project. 
 
1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the 

RFQ. All answers from Thornton in response to Vendor submitted questions have 
been provided in bold text. 
 
Question 1:   What are the historical stocking data (species, size, quantity) for the 

lakes referred to in the RFQ for 2021-2024? 
 
Answer 1:  Thornton has provided an annual dollar amount of what has 

been issued for a purchase order each year.  In the past, 
Thornton has purchased on a per pound per species basis, so 
there is no ability to provide a quantity of fish purchased. 

 
 Sizes of fish have depended upon availability, but typically 

range from fry to up to fourteen inches (14”) in size.  Generally, 
Thornton seeks larger sizes for the fall fishing derby that is 
held during Harvestfest.  Attached at the end of this 
Addendum is a list of what species has been stocked in a 
given year at each location, with an “X” for items stocked by 
Thornton’s current supplier, and a “X” for items stocked by 
the State of Colorado’s Department of Wildlife. 

 
Question 2:   When is Thornton Harvestfest? 
 
Answer 2:   Typically the first weekend of October each year. 
 
Question 3:   How many deliveries per year does Thornton typically request? 
 
Answer 3:   Typically, there are two (2) deliveries per year, with one (1) in 

the late spring (e.g., May/June), and one (1) in the fall, 
approximately one (1) week prior to Harvestfest. 
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Question 4:   Do multiple lakes/ponds get stocked in a single delivery or are 

individual lakes stocked randomly and independently as multiple 
deliveries? 

 
Answer 4:   Typically, there are two to three (2-3) ponds stocked for each 

delivery.  Prior to delivery, the Vendor will coordinate a 
delivery date and time so that Thornton may provide 
personnel onsite to assist and confirm delivery. 

 
Question 5:   Who was the previously awarded company from 2021-2024? 
 
Answer 5:   This question is not germane to the Request for Quotation, nor 

should it effect a proposing Vendor’s proposal submission. 
 
2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this 

Addendum.  Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their 
Bid. 

 
 
 END OF ADDENDUM NO. ONE 
 
 
              
       Andrew Miskell, CPPB  Date 
       Sr. Purchasing Analyst 



Fish Stocking History

Croke/ Civic Center Lake

2021 X X

2022 X X
2023

2024 X X
Grandview Ponds (1,2, and 3)

2021 X X
2022 X X X X

2023

2024 X X X
Hunters Glen Lake

2021

2022 X X X
2023

2024 X X
Spatt_ Platte Resivoir

2021 X

2022 X X
2024 X X X X

Gavel Lakes

2021

2022 X
2023

2024 X X
Carpenter Rec Lake

2021

2022 X X X
2023

2024 X X X
Nott/ Cherry park

2021

2022

2023

2024

Sherwood

2021

2022 X
2023

2024

Grange Creek Pond

2021

2022

2023 X

2024

Woodglen

2021

2022

2023 X

2024

Lambertson (1,2 and 3)

2021

2022

2023 X X

2024

Marshall

2021

2022

2023 X X

2024

Aylor 

None
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Grandview Ponds stocked yearly for Fishing Derby          X = Stocked by CoT Parks          X  = stocked by DOW
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